comprometta il corretto assolvimento dei compiti del datore di lavoro e l’attivazione delle misure generali 
di tutela dei lavoratori. 
In tal caso il tecnico avrà diritto al pagamento delle sole prestazioni eseguite anteriormente ai fatti rilevati e 
contestati.  

ART. 7 
Il corrispettivo annuo per l’espletamento dell’incarico è stabilito in € 1.200,00 (milleduecento/00) oltre IVA 
pari a € 1.440,00 (millequattrocentoquaranta/00) omnicomprensivo. 
Il compenso così come pattuito sarà corrisposto dalla scuola a conclusione dell’espletamento dell’incarico. 

ART. 8 
Per quanto non previsto nella presente convenzione si fa espresso riferimento al Codice Civile per la 
materia dell’esercizio delle professioni intellettuali, libro V, titolo III°, capo II° ed al Decreto Legislativo n.